ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JABORÁ

Rua Ângelo Poyer, 320, Centro - CEP 89677-000 – Jaborá, SC
Fone/Fax: (49) 3526-2010 E-mail: compras@jabora.sc.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2021
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2021

CÓD. REG. E-SFINGE: 2B6EB9FD2320401364CC23AD85EAB4E27B9F991A

O MUNICÍPIO DE JABORÁ, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede administrativa à Rua Ângelo Poyer, 320, Centro, Jaborá, SC, através do
Senhor Clevson Rodrigo Freitas, Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO, que
fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, sob a forma
PRESENCIAL, no dia 9 de julho de 2021, às 09 horas, destinado a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORAMENTO
ADMINISTRATIVO EM MATÉRIAS PERTINENTES AO SETOR DE
COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, VISANDO
O APOIO NECESSÁRIO A SERVIDORES MUNICIPAIS NA MONTAGEM
CORRETA DE PROCESSOS LICITATÓRIOS EM TODAS AS SUAS FASES,
CONFECÇÃO DE EDITAIS, TERMO DE REFERÊNCIA, ATAS,
LANÇAMENTO NO SISTEMA INFORMATIZADO, ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA, NAS ROTINAS DE RECURSOS HUMANOS E,
ESTUDOS VISANDO FUTURA REFORMULAÇÃO NAS LEIS MUNICIPAIS
DO PLANO DE CARGOS E SALÁRIOS E, ASSESSORIA NAS DEMAIS
ROTINAS E, ATIVIDADES PERTINENTES A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
EM GERAL. A presente licitação será do tipo MENOR PREÇO, tendo como
critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, e será processada e julgada
em conformidade com a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, suas
respectivas alterações, demais legislações aplicáveis e o Decreto Municipal nº
1.508/2014, de 17 de fevereiro de 2014.

Jaborá (SC), 24 de junho de 2021.

Clevson Rodrigo Freitas
Prefeito Municipal